REV. 1

NAVIGO 12 VS

80040-00001010

85014-00000133

0OJO DE AMARRE 3/8"x 2 3/4"

U BOLT 3/8" x 2 3/4"

85038-00000021

TUBO PARA TAPON 62mm

TUBE FOR PLUG 62mm

85027-00000010
MANILLA DE GOMA
RUBBER HANDLE

85029-00001010
PERFIL DE BORDA
RUB RAIL

LONGITUDINAL PROFILE

85009-00000360
ASIENTO FIBRA DE VIDRIO
FIBERGLASS SEAT

85027-00000010
MANILLA DE GOMA
RUBBER HANDLE

85026-00001010
MANILLA SENCILLA
SINGLE TISSUE HANDLE

85026-00001110
MANILLA TEJIDO DOBLE
DOUBLE TISSUE HANDLE

85014-00000133

85027-00000010
MANILLA DE GOMA
RUBBER HANDLE

85027-00000010
MANILLA DE GOMA
RUBBER HANDLE 85029-00001010
PERFIL DE BORDA

RUB RAIL

85014-00000133
0OJO DE AMARRE
3/8"x 2 3/4"

U BOLT 3/8" x 2 3/4"

85014-00000133
0JO DE AMARRE
3/8"x 2 3/4"

U BOLT 3/8" x 2 3/4"

FORE VIEW

OJO DE AMARRE 3/8"x 2 3/4"

85076-00000007
TAPA DE PROA
BOW HATCH

85030-00000040
GANCHO PARA CANALETE
RUBBER PADDLE HOLDER

85031-00002110
BASE DE TELA PARA ASIENTO
TISSUE BASE FOR SEAT

PLANT VIEW

88060:

UBOLT 3/8" x 2 3/4"

85010-00008578

PLACA EXTERNA GRIS PEQUENA
RUBBER GREY SMALL
EXTERNAL ENGINE PLATE

88099-00001000
LOGO AB
AB LOGO

85027-00000010
MANILLA DE GOMA
RUBBER HANDLE

85029-00001010
PERFIL DE BORDA
RUB RAIL

88003-00000110
MARTINGALA
BASE FOR BOATCORE

00000005
BISAGRA 5 HUECOS PEQUENA
SMALL 5 HOLE HINGE

85038-00000011
TAPON DE CONDENSACION
CONDENSATION PLUG

85014-00000133
0OJO DE AMARRE
3/8"x 2 3/4"

U BOLT 3/8" x 2 3/4"

85038-00000021
TUBO PARA TAPON 62mm
TUBE FOR PLUG 62mm

AFT VIEW

NOTA: FAVOR INDICAR COLOR DEL BOTE AL ORDENAR / NOTE: MUST INDICATE BOAT COLOR WHEN ORDERING




